
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от /J. 0$: 2018 г. № Щ

О внесении изменений и дополнений в приказ министерства образования 
Тульской области от 02.04.2018г. № 420

В соответствии с Положением о министерстве образования Тульской 
области, утвержденным постановлением правительства Тульской области 
от 29.01.2013 № 16, на основании решения государственной экзаменационной 
комиссии Тульской области от 13.06.2018, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу министерства образования Тульской 
области от 02.04.2018г. № 420 «Об утверждении сроков официальной 
публикации результатов и подачи апелляции о несогласии с выставленными 
баллами при проведении государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в основной период 
на территории Тульской области в 2018 году» следующие изменения:

1.1. Изложить даты официальной публикации результатов единого 
государственного экзамена по предметам «География», «Информатика и 
информационно-коммуникационные технологии», «Математика (базовый 
уровень)» в новой редакции:__________ ________________ ___________________

Экзамен Дата экзамена
Дата официальной 

публикации 
результатов

Срок подачи апелляции 
о несогласии с 

выставленными 
баллами

Основные дни:

География, 
Информатика и 

информационно­
коммуникационные 
технологии (ИКТ)

28.05. (пн) 13.06. (ср) 14.06. (чт)
15.06. (пт)

Математика 
(базовый уровень) 30.05. (ср) 13.06. (ср) 14.06. (чт)

15.06. (пт)

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
министра - директора департамента образования министерства образования 
Тульской области А.А. Шевелеву.

Министр образования  О.А. Осташко
а Тульской области

1сп.: Сорокина Л.Ю.
Гел. (4872)22-40-41

несении изменений от 02.04.2018г. № 420


